
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5

190 24 Praha 9

Č.j.VPŠA-880/EU-2013/OVZI                                                                        
                                                                                                               Počet listů: 3                          
                                                                                                                Přílohy: 1/16

PROTOKOL Z 2. JEDNÁNÍ 
hodnotící komise                                                           

ZŘ- VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 – Generální oprava fasády 
kuchyňského bloku

Komise se sešla dne 6. srpna 2013 v 09:00 hod. v kanceláři č. 85 budovy 0 ke svému 
druhému jednání  k seznámení s PUN a provedením posouzení  a hodnocení nabídek  ve 
složení:

JUDr. František Beránek
Ing. Miloslav Němec
Pavel Ošťádal
Milan Lízner
Jaroslav Dřízal

Program: 
1) Seznámení se s doručenými PUN.
2) Provedení posouzení nabídek z hlediska splnění  požadavků zadavatele. 
3) Hodnocení nabídek.
4) Zpracování protokolu z jednání a zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.
5) Podepsání protokolů a zprávy členy komise.

Průběh jednání:
ad 1) Seznámení se s písemným upřesněním nabídek uchazečů:
Uchazeč Požadavek komise Odpověď uchazeče

KONSTRUKTIS 
NOVOSTAV a.s.

Z nabídky uchazeče není jednoznačně patrný 
použitý fasádní systém. 

Jedná se o tenkovrstvou silikátovou probarvenou 
omítku o tl.2-3mm, kterou budeme realizovat jak 
na stěnách, tak podhledech a sloupech. Omítky 
budou provedeny v příslušné barevné škále dle 
předložené nabídky.

ITAR s.r.o. Z nabídky uchazeče není jednoznačně patrný 
použitý fasádní systém.

Dle požadavku hodnotící komise č.j. VPŠA-
977/EU-2013/OVZI o doplnění informací k podané 
nabídce na Generální opravu fasády na objektu 
kuchyně VPŠ MV v Praze firmou ITAR s.r.o. tímto 
upřesňujeme způsob realizace vnější omítky dle 
položkového rozpočtu (položky č. 2, č.5 a č.11) :
Omítka vnějších podhledů (položka rozpočtu č.2), 
omítka vnějších stěn (položka rozpočtu č.5) a 
omítka vnějších sloupků (položka rozpočtu č.11) 
jsou nabízeny takto: Jádrová omítka ze SMS 
Baumit, lepidlo Baumit. Tenkovrstvá 
probarvená omítka silikátová Baumit v barevné 
škále dle výběru objednatele.
Původní nesoudržná omítka bude otlučena 
v nezbytně nutném rozsahu (předpoklad 10%), 
očištěna ocelovými kartáčemi a omyta tlakovou 
vodou. Oprava se provede z omítkoviny ze SMS. 
Po vyschnutí jádra se opatří sklotextilní armovací 
tkaninou  do lepidla dle technologie předpsané 
výrobcem a opatří tenkovrstvou probarvenou 
omítkou zrnitosti dle požadavku objednatele.

Kimbau, stavebně-
inženýrská s.r.o.

Z nabídky uchazeče není jednoznačně patrný 
použitý fasádní systém.

Zmíněné položky (2,5,11) tedy z naší strany 
obsahují dodávku a montáž jedné z 
nejkvalitnějších vrchních pastovitých omítek na 
trhu, a to weber.pas.silikon.plus od značkového 



výrobce WEBER TERRANOVA, na jehož výrobky 
jsme byli proškoleni a certifikováni (doklad přiložen 
v nabídce). Jedná se o omítkový systém 
s maximální propustností vodních par 
(prodyšností z vnitřku), maximální odpudivostí 
( z vnějšku) , dále s velkou přirozenou 
odolností proti mikroorganizmům a velkou 
pružností (viz přiložený technický list WEBER 
TERRANOVA). Uvedená cena zmíněných tří 
položek v naší nabídce zahrnuje dodávku tohoto 
produktu ve vámi požadované zrnitosti a 
v přirozené barevné škále, to nyní ale neumíme 
stanovit, neboť oba tyto parametry nebyly ve 
vašem zadání řešeny. Jinými slovy, po opláchnutí 
fasády, vyspravení, penetraci, natažení výztužné 
sítě a aplikaci zmíněné omítky silikon.plus bude 
fasáda zcela dokončena , a to v jednom 
z nejkvalitnějších možných provedení.

BML STAVBA 
spol. s r.o.

Z nabídky uchazeče není jednoznačně patrný 
použitý fasádní systém. V příloze č.5 písm.g) 
k ZD chybí konkrétní údaj, zda máte v úmyslu 
zadat část VZ třetím osobám.

Omítka podhledů, stěn a sloupů vnější akrylátová 
tenkovrstvá probarvená v tl. 1,5mm, slož.1-2. 
Čestné prohlášení – příloha č.5 - vyplněn bod q).

Komise  prominula  zmeškání lhůty k podání písemného upřesnění nabídky.

ad 2) Provedení posouzení nabídek z hlediska splnění požadavků zadavatele: 
Požadavky / uchazeč Konstruktis 

Novostav, 
a.s.

ITAR 
s.r.o.

Kimbau, 
stavebně-
inženýrská 

s.r.o.

BML Stavba 
s.r.o.

Požadavky zadavatele:
Čestná prohlášení opatřena razítkem a podpisem OO ano ano ano ano
Doklady (VOR, ZKP) nesmějí být starší 90 kal. dnů ano ano ano ano
Identifikační údaje ano ano ano ano
Podepsané prohlášení o souhlasu s podmínkami ZŘ ano ano ano ano
Samostatné prohlášení o využití subdodavatele ano ano ano ano
Prohlášení se seznamem dokumentů ano ano ano ano
Kontaktní osoba ve věci VZ (telefonní kontakt) ano ano ano ano
Krycí list nabídky podepsaný OO ano ano ano ano
Harmonogram prací ano ano ano ne
Návrh smlouvy podepsaný OO a opatřený razítkem ano ano ano ano
Nabídka v češtině ano ano ano ano

ad 3) Hodnocení nabídek:
Při hodnocení nabídek si hodnotící komise (dále jen “komise“) stanovila podle nepsaného 
pravidla uznávanou hranici (odchylku) pro stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny a 
to cenu pod 30% směrem dolů z průměru všech nabídkových cen. 

Uchazeč 
Nabídková cena 

bez DPH v Kč
Průměrná hodnota 
nabídkových cen v 

Kč
30% hranice

V Kč

Hodnota, pod 
kterou nesmí 
cena klesnout

Konstruktis Novostav a.s. 998.625

ITAR s.r.o. 855.789

Kimbau, stavebně-
inženýrská s.r.o.

1.073.923

BML STAVBA spol. s.r.o. 1.088.084

1.004.105,25 301.231,58 702.876,67

Žádná nabídková cena nebyla na základě této hranice hodnocena komisí jako 
mimořádně nízká.

Kritéria hodnocení:
Název DHK Hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria 

„ekonomické výhodnosti nabídky“ variantou – bodovací metodou.
Váha 
JDHK

Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria
(výše ceny) :
Počet bodů kritéria = 100x (hodnota nejvhodnější nabídky/hodnota 



„Nabídková cena v Kč bez 
DPH“

nabídky uchazeče).
Počet bodů 1.DHK = X1

        Nabídková cena nejvhod.nabídky
X1 =  -------------------------------------------- x 100
                   Nabídková cena
Celková hodnota bodů 1.DHK  X1 © vznikne tak, že X1 se 
znásobí vahou 1.DHK (0,80).

80%

„Záruční doba na 
provedení prací v 
měsících“:

Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria
(záruční doby) :
Počet bodů kritéria = 100x (hodnota nabídky/hodnota nejvhodnější 
nabídky uchazeče).                              
Počet bodů 2.DHK = X3

                            Nabídka záruky
 X3 =  --------------------------------------------------  x 100
              nejvhodnější nabídka záruky
Celková hodnota bodů 2.DHK  X2 © vznikne tak, že X2 se 
znásobí váhou 2.DHK v % (0,20).

20%

Celkové hodnocení: součet všech bodů z jednotlivých dílčích kriterií.

Hodnocení nabídek:

Uchazeč/ 
požadovaná 

kritéria 
hodnocení DHK

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

Záruční doba 
na provedení 

prací v 
měsících

Počet 
bodů 

x1

Počet 
bodů 

x2

X1©

80% 

váha

X2©

20% 

váha

Počet 
bodů 

x©

Konstruktis 
Novostav a.s.

998.625 120 85,696 100,000 68,556 20,000 88,556

ITAR s.r.o. 855.789 60 100,000 50,000 80,000 10,000 90,000

Kimbau, stavebně-
inženýrská s.r.o.

1.073.923 62 79,688 51,666 63,750 10,333 74,083

BML STAVBA spol. 
s.r.o.

1.088.084 60 78,651 50,000 62,920 10,000 72,920

Výsledek hodnocení nabídek:

UchazečP. č.

Název IČ

Celkový 
počet 
bodů

x©

Nabídková 
cena v Kč  
bez DPH

Záruční doba 
na provedené 

práce 
v měsících

Pořadí

1.
Konstruktis Novostav 
a.s.

26416247 88,556 998.625 120 2.

2.
ITAR s.r.o. 61065765 90,000 855.789 60 1.

3.
Kimbau, stavebně-
inženýrská s.r.o.

61246662 74,083 1.073.923 62 3.

4.
BML STAVBA spol. 
s.r.o.

25663984 72,920 1.088.084 60 4.

ad 4) Zpracování protokolu z jednání a zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.
ad 5) Podepsání protokolů a ZoPHN členy komise.
Zápis zpracoval: Ing. Nikolaj Mňuk
Se zápisem seznámen dne:

Složení komise Datum Podpis
JUDr. František Beránek 06.08.2013 podpis
Ing. Miloslav Němec 06.08.2013 podpis
Pavel Ošťádal 06.08.2013 podpis
Milan Lízner 06.08.2013 podpis
Jaroslav Dřízal 06.08.2013 podpis

Příloha: Písemná upřesnění nabídek ………………………………………………              16 listů 




